
UCHWAŁA NR XLV/350/2017
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH

z dnia 20 grudnia 2017 roku

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXI/235/2017 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 25 stycznia 
2017 roku w sprawie: określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wadowice, w czasie przekraczającym 
bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2017 r., poz.1875 z późn. zm.) oraz  art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  (t.j.: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2198)

Rada Miejska w Wadowicach
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/235/2017 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 25 stycznia 2017 roku 
w sprawie: określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 
przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wadowice, w czasie przekraczającym bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

" 2. Opłata, o której mowa w ust. 1, nie dotyczy dzieci, które w danym roku szkolnym kończą 6 lat 
i więcej z zastrzeżeniem, że zniesienie opłaty następuje od początku roku szkolnego i obowiązuje cały 
rok szkolny.".

2) W § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

" 5. Opłaty, o których mowa w § 2 ust.1 i § 3 ust. 3 będą wnoszone przez rodzica (prawnego 
opiekuna) dziecka w formie gotówkowej w nieprzekraczalnym terminie do 15-tego dnia każdego 
miesiąca w przedszkolu, do którego uczęszcza dziecko lub w formie bezgotówkowej na wydzielony 
rachunek bankowy w nieprzekraczalnym terminie do 12-tego dnia każdego miesiąca. W przypadku, gdy 
te dni będą ustawowo wolne od pracy, za ostatni dzień płatności będzie uważać się najbliższy dzień 
powszedni".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9214



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach

Robert Malik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9214


		2017-12-29T18:28:54+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




